上海浦东发展银行关于开展“双十二”基

金申购费率优惠活动的公告

为答谢广大投资者长期以来的信任与支持，满足投资者

投资需求，上海浦东发展银行股份有限公司（以下简称：浦

发银行）经与相关基金管理公司协商一致，决定浦发银行代

销的指定公募基金产品（仅限前端收费模式）开展“双十二”

申购费率优惠活动。具体情况公告如下：

一、适用客户与渠道范围

本次活动面向我行申购指定基金产品业务的合法个人

投资者（不含基金定投），活动渠道包括浦发银行手机银行

APP、网上银行等各类渠道。

二、活动时间

2022 年 12 月 1 日-2022 年 12 月 31 日（法定基金交易

日）

三、适用基金产品

参加本次优惠活动的具体基金产品详见附件——《上海

浦东发展银行基金申购费率优惠基金产品一览表》。

四、优惠内容

在活动期间，客户通过我行手机渠道、网上银行等各渠

道针对指定公司旗下指定基金进行申购，成功完成扣款的客

户，给予其申购费率一折优惠（固定费用除外，按原费率标

准执行）。

五、重要提示

1.本活动仅针对正常申购期的前端收费开放式基金，不

包括后端收费的开放式基金。

2.本活动仅针对上述参与优惠活动的指定基金产品，且

仅针对指定产品的基金申购业务优惠，不包含基金定投业务。

3.活动期间，投资者欲了解基金产品的详细情况，请仔

细阅读拟购买基金的《基金合同》、《招募说明书》等法律文

件。

4.浦发银行将与相关基金公司协商后决定上述优惠活

动是否展期以及新增参与优惠活动的基金公司及基金产品，

届时浦发银行及相关基金公司将另行公告相关内容。

六、咨询方法

投资者可通过以下途径了解或咨询相关情况：

1.浦发银行各营业网点；

2.浦发银行网址：www.spdb.com.cn；

3.浦发银行客户服务电话：95528；

4.各相关基金公司网站及客户服务电话。

七、风险提示

基金有风险，投资需谨慎。相关基金产品由基金公司发

行与管理，浦发银行作为代销机构不承担产品的投资、兑付

和风险管理责任。投资人应当认真阅读拟投资基金的《基金

合同》、《招募说明书》等法律文件及《上海浦东发展银行开

放式证券投资基金投资人风险提示、权益须知及业务须知》

等信息，了解所投资基金的风险收益特征，并根据自身投资

目的、投资期限、投资经验、资产状况等判断基金是否和投

资人的风险承受能力相匹配。请根据在我行的个人客户风险

评估结果，选择与自身风险承受能力匹配的产品。

特此公告。

上海浦东发展银行股份有限公司

                                 2022 年 11 月 28 日

附件：

上海浦东发展银行基金申购费率优惠基金产

品一览表

基金代码 基金名称

005739 富国转型机遇混合型证券投资基金

070021 嘉实主题新动力混合型证券投资基金

110012 易方达科汇灵活配置混合型证券投资基金

007802 兴全合泰混合型证券投资基金 A

013680 华安品质甄选混合型证券投资基金 A

注:以上基金产品的详细信息，请以该基金的基金合同、招募说明书等法律文本为

准。